VENDIM I ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME TE
SHOQERISE “EUROPA CAFFE” SH.P.K.

Daté 30/04/2021

Né Tirané, sot mé daté 30/04/2021, Ortaku i Vetém i shogéris¢ “EUROPA CAFFE”
SH.P.K, me NIPT M11511027R, (né vijim referuar si “Shoqéria™):

= Z. Artid Hyka, shtetas shqgiptar, i biri i Kodhel, lindur né¢ Fier, m¢ daté
16.09.1975, identifikuar nga letérnjoftimi elektronik me nr. 035964111 dhe nr.
personal H50916130K:

U mblodh né nj¢ mbledhje t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme né seliné e Shoqérisé né
adresén “Rruga e Elbasanit™, Pallati “Park Gate”, kati 0, Tirané.

[ pranishém né& mbledhje &shté Ortaku i Vetém 1 Shogéris€ si mé poshté:

Z. Artid Hyka ¢ zotéron 1 (njé) kuoté me vleré nominale 100 (njéqind) Leké, qé
pérfagéson 100% (njéqind pérqind) pjesc té kapitalit themeltar té Shoqérisé.

ATEHERE, Ortaku i Vetém u mblodh né mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme pér
¢éshtjet si mé poshté vijon:

Rendi i Dités:

1. Largimin ¢ Z. Artid Hyka, shtetas shqiptar, i biri 1 Kodhel, lindur né Fier, mé
daté 16.09.1975, identifikuar nga letérnjoftimi elektronik me nr. 035964111 dhe
nr. personal H50916130K, nga detyra ¢ Administratorit t¢ Shoqéris¢ “EUROPA
CAFFE” SH.P.K. me efekt t& menjéhershém;

2. Emérimin ¢ Znj. Lorida Spaho, shtetase shqiptare, lindur né Tirangé, mé daté
13.11.1981, identifikuar nga letérnjoftimi elektronik me nr. 035986171 dhe nr.
personal 116113078W, né cilésiné ¢ Administratorit t&€ Shogérisé “EUROPA
CAI'I'E” SH.P.K pér njé afat 5 (pesé€) vjegar, me efekt t& menjéhershém;

3. Kryerjen ¢ procedurave sipas parashikimeve ligjore pér regjistrimin ¢ Kétij
Vendimi Asambleje né Regjistrin Tregtar né Qendrén Kombétare té Biznesit
nga ortaku i vetém z.Artid Hyka ose nga veté Administratorja e re znj.Lorida
Spaho;

4. Hyrja né fuqi ¢ menjéhershme e kétij vendimi.
Mbledhja e Asamblesé €shté thirrur rregullisht, anétarét ¢ Asamblesé s¢ Pérgjithshme

jané té pranishém, plotésojné guorum-in ¢ kérkuar nga ligji si dhe kané tagrat ¢ duhura
qé té zgjidhin ¢éshtjet ¢ pérfshira né¢ Rendin e Dités.




Asambleja e Pérgjithshme e Shogéris¢ “EUROPA CAFFE™ SH.P.K, né pérputhje me
Statutin e Shoqérisé dhe me Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogqérité Tregtare”,

Vendosi:

1.

4.

Miratimin pér largimin e Z. Artid Hyka, shtetas shqiptar, i biri i Kodhel, lindur
né Fier, mé daté 16.09.1975, identifikuar nga letérnjoftimi elektronik me nr.
035964111 dhe nr. personal H50916130K, nga detyra ¢ Administratorit té
Shogqérisé “EUROPA CAFTFE” SIH.P.K, me efekt t& menjéhershém:

Miratimin pér emérimin ¢ Znj. Lorida Spaho, shtetase shqiptare, lindur né
Tirané, mé¢ daté¢ 13.11.1981, identifikuar nga letérnjoftimi elektronik me nr.
035986171 dhe nr. personal 116113078W. né cilésiné ¢ Administratorit té
Shogéris¢ “EUROPA CAIFE™ SH.P.K pér njé afat 5 (pesé€) vjegar, me cfekt té
menjéhershém;

Miratimin pér kryerjen ¢ procedurave sipas parashikimeve ligjore pér
regjistrimin ¢ kétij Vendimi Asambleje né Regjistrin Tregtar né Qendrén
Kombétare té Biznesit nga ortaku i vetém z.Artid Hyka osec nga veté

Administratorja e re znj.Lorida Spaho;

Miratimin ¢ hyrjes n¢ fuqi t¢ menjéhershme t¢ kétij vendimi.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “EUROPA CAFFE” SH.P.K

Z. Artid HYKA




